МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Воронежский государственный институт искусств»

ПРИКАЗ

Воронеж

О составе рабочей группы по антитеррористической деятельности
на 2019-2020 учебный год

В целях реализации неотложных мер по усилению бдительности,

обеспечению безопасности жизни и здоровья обучающихся и сотрудников,

обеспечению антитеррористической защищенности объекта - Воронежский

государственный институт искусств при к азы в а ю:

1. Ответственным за проведение мероприятий по обеспечению

антитеррористической защищенности объекта Воронежский

государственный институт искусств, организацию взаимодействия с

территориальными органами безопасности, территориальными органами

Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации и

территориальными органами Министерства внутренних дел Российской

Федерации назначить Усатюка Д.В., инженера 1 категории.

2. Создать рабочую группу по антитеррористической деятельности на

2019-2020 учебный год в следующем составе:

руководитель группы - Усатюк Д.В., инженер 1 категории;

члены группы:

- Себар т.В., декан музыкального факультета;

- Надточиев С.А., декан театрального факультета;

- Кострюков Е.А., декан художественного факультета;

- Лазанская Е.А., заведующая библиотекой;

- Голикова Е.Г., заведующая общежитием;

- Герц С.В., заведующая кабинетом информатики;

- Долматова М.В., специалист по работе со студентами.

3. Рабочей группе разработать план работы по антитеррористической

защищенности Воронежского государственного института искусств на 2019-

2020 учебный год, представить на утверждение до 27 сентября 2019 года.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Врио ректора о.И.Федоровская

2